

سخن روز

دولت بی تفنگ

علی محمد نظری – استاد دانشگاه

برخورد نامناسب و دور از انتظار عده‌ای نیروی خوسدر و اهانت به مقام اول اجرایی و مقام دوم کشور در روز جهانی قدس دور از انتظار نبود که این گروه‌های خودسر مدتهاست هر گونه بخواهند عمل می‌کنند. عالی گذشته با مرحوم آله هاشمی و سال‌های قبلیش با سید حسن خمینی و علی لاریجانی و علی مطهری هر چه خواستند کردند. راستش این‌ها نماینده دولت با تفنگ هستند، که با استفاده از تفنگ هر وقت بخواهند به دولت بی تفنگ حمله می‌کنند. دولت با تفنگ در زمان احمدی نژاد همه چیز را داشت و احتمالاً در دوره حسن روحانی بخشی از قدرتش حذف شده‌است که این چنین بی محابا عمل می‌کند. بر قوه قضائیه واجب‌است که برخورد نمایند که اگر این افراد این چنین حرمت بردن و خود را مصون از برخورد‌های قضایی ببینند، جری‌تر شده و فردا دودش به چشم همگان خواهد رفت. حالا نتایه‌هاو در روزی که باید به‌خاطر خروش مردم در این روز از غصه عزا گرفته باشد ته دلش غنغ می‌زند که اصلا هدف روز قدس تغییر کرده‌است و به‌جای دشمن فملا دوست هدف گرفته شده‌است. حسن روحانی الان رئیس جمهور است و منتخب دولت دوازدهم ریاست جمهوری! برادر عزیز برداشتت از آتش به اختیار اشتباه است که رهبری معظم خدا و کلیی تو می‌دانی و من می‌دانم منظورش چنین نبوده، شما را ه خدا حرمت نگه دارید، فکر کنید که ما دشمن مشترک زیاد داریم و فملا رژیم صهیونیستی گروهی خشک مغز مثل داعش را اجیر کرده که ایران و ایرانی را از اهداف و آرمان‌های رهبری فقید انقلاب و مقام عظمی‌ای ولایت دور کند و در روز تجدید میثاق با آرمان‌های این بزر گووار آب به آسیاب دشمن نریز! درست نیست دولت مظلوم بی تفنگ را به‌جای رژیم صهیونیستی هدف بگیری فکر کن در کنار دشمنان ما نباش، خواهش می‌کنم.

نگاه روز

نشانه گیری علیه جمهوریت محمدآراد جلالی زاد – روزنامه نگار

الف « از زمانی که افلاطون —– این غول تفکر و دشمن تمام قد دموکراسی اتئی – دموکراسی و به تعبیر ما « مردم‌سالاری » را آفتی برای یونان و در کل ستمی برای جوامع داندست و تمام قد در برابر رأی و نظر اکثریت استاد و از شاه فیلسوف نخبه گزیران از عامه‌ی مردمان گفت و نوشت تا به امروز، فراوان افراد و متفکران و گروه‌ها و جریانات بوده‌اند که با نیتی درست و خیر یا نادرست و پشت گونه به جنگ ایده شرکت عامه و اکثریت مردمان در تصمیم گیری‌های کلان و خرد سیاسی و اجتماعی و اقتصادی رفته‌اند و مستقیم یا غیرمستقیم به تعبیر « پوپری » به دشمنان جامعه‌ی باز تبدیل شده‌اند و این روند مبارزه‌ی دموکراسی و جمهوری خواهان با انصارگران همچنان باقیست.

ب « هر نظام سیاسی و نظم مستقر، کلّیتی دارد و به اصطلاح دارای شعباتی گشتالت گونه‌است، چنانکه با نشان و نمایان دادن این کلیت و یا گفتن و نوشتن از آن، طرف یا طرف‌های مقابل می‌دانند منظور چیست و گوینده یا نویسنده از چه نوع نظم سیاسی و اجتماعی دفاع و یا با آن مخالفت می‌کند. این کلّیت نظم مستقر سیاسی‌ست که در مناسبات داخلی و یا بین الملل، خویش را آشکاره می‌کند و نظمی پیدا و پنهان به سیاست‌ها می‌بخشد. اساسا ساختار را جزئیات می‌سازد، اما این کلیت برساخته از این جزئیات است که هارمونی و هماهنگی سیاسی و اجتماعی می‌سازد و در نهایت تبدیل به مشروعیت داخلی و هژمونی خارجی می‌گردد، بایستی خاطر نشان کرد هر چند که کلیت برساخته فارغ از جزئیاتش خود امر و پدیده‌ای مستقل محسوب می‌گردد، اما این هماهنگی و روانی چرخ دنده‌های جزئیات است که کل سیستم را به حرکت وامی‌دارد.

ج « نظام برآمده از انقلاب اسلامی پنجاه و هفت، خود با عنوان و کلّیت «جمهوری اسلامی» شناخته می‌شود و اساسا وجه تمایزش با رژیم‌های سیاسی در منطقه و خاورمیانه است که نه پادشاهی و مطلقه است و نه روی به سوی الگورشی نموده و نه مستقیم متحرّجی چون طالبانیسم و شبه طالبانیسم می‌وروده و نه دموکراسی خاص از نوع دموکراسی‌های سکولار غربی ست، بلکه با ترکیب و کیمیاگری عناصری از جمهوریت – بخوایند دموکراسی – و اسلامیت، به ترکیبی تقریباً بی‌مانند دست یازیده‌است، و بر ساختن چنین ترکیبی در منطقه‌ای پرآشوب و ناسامان همچون خاورمیانه خود هنرمندی و نگارگری بیش‌نمائی می‌طلب.

د« اساسا رمز ماندگاری نظم مستقر سیاسی حاکم در ایران در این منطقیه بی‌ثبات نگاداری تعادل بین دو وجه اساسی و زیرمجموعه‌ها و جزئیات آنان است و این آن مطلبیته است که عده‌ای هنوز به درستی درکش نکرده‌اند، اگر فرض بود که این نظم تنها «حکومت اسلامی ایران» – که ه هستند کسانی که به جد دلنشان در پی ایجاد چنین سازهای‌ست– و یا «جمهوری ایران» باشد و رهبر و ریاست جمهوری – به عنوان دو نماد و نشان از وجه اسلامیت و جمهوریت – به نهایتی حکم برانند، این نظم مدت‌ها پیش از این به محاق رفته و شکست خورده بود، اتفاقا رمز ماندگاری ایجاد تعادل بین این دو جزء و برساختن سیستم و کلّیتی نکیه داده بر هر دو وجه است.

ه « اتفاق عجیب و غریب در راه پیمایی روز قدس که عده‌ای با توهین و هتک حرمت نسبت به مقام حقیقی و حقوقی، رئیس جمهور روحانی آشوب تازه‌ای آفرینند، محصول ذهنی و عملیاتی ناآگاهانیست که بارها در دوره‌های مختلفه، رکن «جمهوریت» نظم مستقر را نشانه رفته و می‌روند و بر این باورند که نه نشانته نفتی رکن جمهوریت، اسلامیت نظام تقویت شد و در نهایت جمهوریت اسلامی قدر قدرت خواهد شد، غافل از آنکه با این کشنگری‌ها و تضعیف پاره‌ای از این نظم، تعادل کلیتی سیستم به هم خواهد خورد و زمینه برای ایجاد آشوب واپاشی کلی فراهم خواهد شد. و « مستمعین و دلسوزان از هر جناح و جبهه و جریان در داخل کشور، بایستی با برخورد جدی با اتاق فکر و عملیات چنین کشنگری‌های نابخردانه‌ای، تعادل را به نظم موجود برگردانند و اجازه ندهند، عده‌ای با شمار دلسوزی و دوستی، مسیر را به سمت و سوی راهنمایی کنند که نه از تاک اثری ماند و نه از تاک نشان. همچنین بزرگان بایستی نگذارند عده‌ای با ایجاد آشوب و ناپایداری، سیستمی را که با جانباژی‌ها و اینترگرگی‌های فراوان افرادی بدینجا رسیده، به خطر بیندازند و شریط را به سستی هدایت کنند که کسی دیگر نتواند «جمهوریت» و «اسلامیت» نظام را نشانه رود.

خبر

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری کشور: ثروت بخش خصوصی، درمان حاصل درآمدهای سرشار از صندوق‌های بیمه‌ای و تامین اجتماعی است

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری کشور می‌گوید چهار بیمارستان خصوصی استان گیلان

بدون توجه به خوش‌حسابی‌های سازمان تامین اجتماعی لبه لته نامهربانی را متوجه افراد تحت پوشش صندوق درمان تامین اجتماعی کردید

به گزارش ایلتا حسن صادقی رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری کشور، اظهار داشت: چهار بیمارستان خصوصی استان گیلان بدون توجه به خوش‌حسابی‌های سازمان تامین اجتماعی لبه تیز نامهربانی را متوجه افراد تحت پوشش صندوق درمان تامین اجتماعی کرده و به صورت ناچونانرانه از پذیرش دفترچه بیمه‌های آنان خودداری ورزیده‌اند. هفته گذشته: ایلتا خبری در رابطه با عدم پذیرش دفترچه بیمه‌های سازمان تامین اجتماعی و دولتی طرف قرارداد باسند و در وفای به عهد، الگوی تمام عیار باشند، گفت: لازم‌ست بیمارستان‌های خصوصی طرف قرارداد نیز مقداری جانب انصاف را پاس بدارند که همیشه زمستان نیست و بهاری نیز در پیش‌است همانطور که در گذشته نیز صندوق‌های بیمه‌ای واری بر بورد دارند و کم‌کم‌دهنده به فصل زمستان بیمارستان‌های خصوصی بوده‌اند.

هوای با بیان اینکه بخش خصوصی درمان کشور باید بدانند که ثروت آنان از که به بیمارستان‌های شکیب‌ با هتلینگ‌های عالی تبدیل شده؛ حاصل درآمدهای سرشار از قبل صندوق‌های بیمه‌ای علی‌الخصوص تامین اجتماعی بوده‌است، گفت: از این رو هر آنچه امروز تحت عنوان سپاه‌داران اینگونه بیمارستان‌ها رونمایی می‌شود اگر از درآمد پزشکی بوده که با قلاب شدن به حوزه درمانی صندوق‌های بیمه و تامین اجتماعی صاحب این سپاه و ثروت سرشار گردیدند.

صادقی با بیان اینکه چینی‌ها در این خصوص الگوهای درخوری را اتخاذ کرده‌اند، گفت: چینی‌ها صاحب واقعی سپاه و ثروت خود را مردم می‌دانند و آنها را ولی نعمت خود خویش می‌دانند و همواره سعی می‌نمایند برای بقای ثروت و محبوبیت آینده خود، مردم را ببینند سپس منافع بخشی و شخصی خود را.

وی با اشاره به این شعر سعدی که آدمی‌های یکدیگرند که در آفرینش ز یک گوهرند گفت:

ما همتانیم و من یکم غنی‌ایم
اسلام تأکید بر دستگیری از صفا، فقر و محرومیت دارد و از طرفی

فرهنگ غنی ایرانی را داریم که شاعر بزرگ معاصر ایران شعری سه این زیبایی در خصوص آن

سراییده‌است.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری افزود: به بخش خصوصی توصیه می‌کنیم مراقب باشند روزی دچار زمستان خشن شدن بنابر این کاری کنند که در چنین زمانی صندوق‌های بیمه‌ای دستگیر آنها باشند.

محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت :

بی‌احترامی به رئیس‌جمهور اهانت به جمهوریت نظام است

پوراِبراهیمی با اشاره به وضعیت موسسات مالی و اعتباری:

هفته آینده ارسال پرونده تخلفات بانک مرکزی به قوه قضاییه رای گیری می‌شود



زطرف ده روز موضوع را رسیدگی و در صورت وارد بودن با اظهارنظر صریح، گزارش خود را از طریق هیأت رئیسه به مجلس ارائه می‌دهد. تبصره ۱– چنانچه نظر مجلس بر تأیید گزارش باشد موضوع جهت رسیدگی به قوه قضاییه و سایر مراجع ذی‌صلاح ارسال می‌شود تا خارج از نوبت و بدون تشریفات دادرسی رسیدگی نمایند.

تبصره ۲– در صورتی که مجلس در مورد رئیس‌جمهور یا هر یک از وزیران سه نوبت رأی به وارد بودن گزارش بدو طرح استیضاح درصورت رعایت مفاد اصل هشتاد و نهم (۸۹) قانون اساسی در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

به طور حتم شاهد یک کابینه کارآمد خواهیم بود

اکنون گرد و غبار است، تصور اشتباهی است، با تلاش و اقداماتی که در دولت یازدهم صورت گرفته وضعیت این تالاب بهتر شده و باید ادامه پیدا کند. رهبر انقلاب حاضر نشان کرد، مفهوم آتش به اختیار این است که هر شهروندی مسئولیت دارد و باید در چارچوب قوانین و مقررات کشور مسئولیت‌پذیر باشد و مفهوم آن انارشیسیم، بی‌قانونی و هرج و مرج نیست. وی ادامه داد: آتش به اختیار در حوزه محیط‌زیست به این معنی است که هر شهروند مسئولیت دارد باتوجه به مقررات و ضوابط برای حفظ محیط زیست در مقابل تخریب آن بایستد.

مردم تشکیک خواهد شد و به طور حتم شاهد یک کابینه کارآمد خواهیم بود.

به گزارش ایلتا، معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره تالاب هورالعظیم گفت:

متاسفانه ما در سال ۹۲ هورالعظیم را خشک تحویل گرفتیم، اما اکنون بیش از ۸۰ درصد تالاب هورالعظیم آب‌گیری شده و وضع بسیار بهتری نسبت به سال ۹۲ دارد.

او با اشاره به اینکه این تالاب در محدثت مردم منطقه بسیار موثر است،

گفت: این‌که به تصور کنیم هورالعظیم توسعه خوبی در ابعاد و حوزه‌های مختلف

معاون رئیس‌جمهورگفت: کابینه

دوازدهم براساس مطالبات و خواست

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، در اینستدگرام خود

با تصویری از حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان و علی جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران، نسبت به شعارهای صورت گرفته علیه رئیس‌جمهور در راهپیمایی روز قدس واکنش نشان داد و خواستار پیگیری این موضوع از سوی دادستان کل کشور شد که متن آن بدین شرح است:



تشکیل دادند و من را هم برای هماهنگی و ساماندهی امور انتخاباتی‌شان دعوت کردند، منتها خودشان قرار بود لیست بدهند، نه من. این فعال سیاسی اصلاح طلب یادآور شد: کمونیست‌ها هستند که می‌گویند «ما کارگر و پرولتاریا هستیم و غیر ما ضدپرولتاریا نیست» در واقع با این حرف برای سرکوب کردن سیاسی دیگران فضاسازی می‌کنند.متقدم شورای هماهنگی احزاب اصلاح طلب نیز می‌توانست لیست بدهد و هیچ منعی در این رابطه برایش وجود نداشت. من نیز همانطور که با شورای هماهنگی آنچه عنوان خودشان لیست بدهند و حق نداریم به آنها تلبی و قابلی بگوییم. کدام مرجع تعیین کرده که فقط احزاب حاضر در شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلب واقعی و خارج از آن، اصلاح طلب بدلی هستند. آقای اسدصادقی خامنهای که از قبل انقلاب سابقه فعالیت سیاسی داشته است، در وقت می‌کند رهبری را به عنوان ولی فقیه و ستون خیمه نظام قبول دارد و هر کاری می‌کند نگاهش این است که خود را با رهبری هماهنگ کند.

محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهدسین:

نحوه ادامه کار جمنا هنوز معلوم نیست

باید روی کمک این ۴۰ درصد حساب کند و نقدهای مشفقانه آنان را بشنود، تصریح کرد: متقدم آن ۴۰ درصد هم خدای نکرده نباید مزاحمتی برای دولت ایجاد کند بلکه باید رفیق شفیق برای دولت باشند و دولت را در سهم شعارهایی که داده، یاری کنند. باهنر ادامه داد: اگر دولت در مسیری غیر از شعارهایش حرکت کند و متن به حاشیه رود و حاشیه متن اصلی بشود ابتدائاً، عضو دائمی ۴۰ درصد گروه بسیار مقتدر و متراکمی است که می‌تواند کار

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

سیاسی

یادداشت روز

جایگاه نظر و عمل نزد دولت‌ها

حوادث شاقی – روزنامه نگار

دولت سازندگی دولت نظر و عمل بود اما نمی‌اندیشید. دولت سازندگی که بعد از جنگ هشت ساله روی کار آمد بود و همچنین به دلیل جبران عقب‌ماندگی‌ها در حوزه آبادانی کشور، نیاز به بازسازی کشور را حس می‌نمود و می‌بایستت به عرصه عمل توجه زیادی نشان می‌داد. این دولت همراه با عمل، به عرصه نظر و تئوری نیز توجه داشت اما خودش نمی‌اندیشید. تئوری‌های اقتصادی، بدون هیچ دخل و تصرفی، همان تئوری‌های اقتصاد لیبرال و بازار آزاد بودند و اندیشه و تفکری که از داخل جامعه برآمده، و با توجه به عینیت‌ها و واقعیت‌ها باشد، وجود نداشت. در سایر حوزه‌های زندگی به مانند فرهنگ و مسائل اجتماعی نیز، در دولت سازندگی تئوری و نظریه مشخصی وجود نداشت. همین عدم توجه به واقعیات ملموس جامعه، این دولت را با مشکلات فراوانی مواجه نمود؛ شکاف‌های گسترده طبقاتی و ناعدالتی‌های اجتماعی، تسدید فقر گروه‌های پایین دست جامعه، تضارفت و تناقضات شدید فرهنگی و عدم توجه به توسعه سیاسی، نتیجه عملکرد دولت سازندگی بودند.

در واکنش به همین مشکلات، دولت اصلاحات روی کار آمد. دولت اصلاحات، می‌اندیشید؛ دولت نظر بود: اما بدون عمل بود. در دولت اصلاحات هر چند که نظریه‌های گوناگون غربی، مدام در حوزه‌های آکادمیک، عمومی و سیاسی جهت حل مشکلات کشور مطرح می‌شدند، ولی روشنفکران جامعه، همزمان سعی در ارائه اندیشه‌ها و تئوری‌های مناسب با واقعیت‌ها و ارزش‌های جامعه ایران داشتند. ظهور و نمود حلقه‌های روشنفکری متعدد در این دوره گواهی بر این مدعااست. اما به دلیل ضعف تاریخی روشنفکری در ایران و همچنین به خاطر مقاومت‌هایی که از سوی برخی نهادهای سنتی و محافظه‌کار در برابر این جریانات اندیشه شکل گرفت، پروژه‌های روشنفکری نتوانستند در مرحله عمل برسند و در نهایت دولت اصلاحات با بی‌عملی و استیصال اندیشه پایان یافت.

در شرایطی که روشنفکران به استیصال رسیده بودند و تئوری‌های غربی راه‌گشای جامعه و کید لیدل حل مسائل نبودند، احمدینژاد روی کار آمد. احمدینژاد فقط اهل عمل بود. وی نه می‌اندیشید و نه اهمیت به نظر می‌داد. سرگذشت دولت‌های سازندگی و اصلاحات، احمدینژاد را به این نتیجه رسانده بود که به کل وارد مسائل فکری، که حالت فرسایشی پیدا کرده بودند، نشود. کار و تلاش بدون پشتوانه نظری، رویکرد اصلی دولت احمدینژاد بود. این دولت هر چه تلاش می‌کرد، کار می‌کرد و عمل می‌کرد، به هیچ جایی نمی‌رسید و هر روز نسبت به تلاش حریص‌تر می‌شد. عدم توجه به زیربنای تثوریک در پس سیاست‌ها و نیز بی‌تفاوتی به نتیجه کارهای صورت گرفته، عاقبت خوشایندی برای دولت محمود احمدینژاد در برنداشت.

دولت تدبیر و امید حاصل وقفور عمل و عدم نظر در نزد دولت احمدینژاد بود. جهه‌گیری دولت حسن روحانی در مقابل سیاست‌های دولت اصلاحات، وی را به عمل کمتر و احتیاط در حوزه نظر سوق داد. دولت حسن روحانی نمی‌اندیشد؛ چون اندیشه در سال‌های اخیر کم توان‌تر از آن شده‌است که بتواند حرکتی بکند. دولت تدبیر و امید چشم به نظریه‌های اقتصادی لیبرال دارد، البته با احتیاط و ملاحظه‌کاری.

خبر

جلال میرزایی عضو فراکسیون امید مجلس :

مقایسه روحانی و بنی‌صدر انسجام جامعه را به مخاطره می‌اندازد

عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اهانت‌های صورت گرفته به رئیس‌جمهوری و نایب رئیس مجلس در جریان راهپیمایی روز قدس، هرگونه مشابهت‌سازی میان روحانی و بنی‌صدر را خطرناک دانست و گفت: یک جریا خاص بعد از شکست در انتخابات از هر پهنانهی برای تخریب رئیس‌جمهوری استفاده می‌کند. به گزارش ایلتا جلال میرزایی با انتقاد از اهانت‌های صورت گرفته به رئیس‌جمهور و نایب رئیس مجلس در مراسم روز قدس اسامال، اعلام کرد: متاسفانه جریانی که در انتخابات شکست خورده، دست به چنین واکنش‌های ناشی از عصیانیت می‌زند که به نظر می‌رسد بسیار برای کشور خطرناک باشد.او گفت: به مراحل اختلاف‌نظر در هر جامعه‌ای طبیعی است اما نباید اجازه بود که این اختلاف دیدگاه‌ها تبدیل به شکاف در جامعه شود که فاصله زیاد شود؛ ما باید سعی کنیم تا حد ممکن این فاصله‌ها را کم، و افراد را به هم نزدیک کنیم. او با بیان اینکه روز قدس می‌تواند تدبیر بیانات مقام معظم رهبری به فرصتی برای نزدیک شدن دیدگاه‌ها تبدیل شود، در تهران و برخی شهرستان‌ها شاهد بودیم که جریان شکست خورده در انتخابات سعی دارد همین محورهای وحدت‌بخش را نیز به عامل اختلاف تبدیل کند.

او همچنین به شعارهایی که درباره سندن ۲۰۲۰ بیان شد، اشاره کرد و گفت: مناسبست روز قدس هیچ ربطی به موضوع سندن پونسکو یا همان سندن ۲۰۲۰ ندارد. روز قدس مربوط است به حمایت از مظلومان و آوارگان فلسطینی و نباید آن را تبدیل به یک موضوع اختلاف جناحی کرد. عضو هیات رئیسه کمیته سیاسی فراکسیون امید همچنین با مقایسه ناپجای روحانی و بنی‌صدر یادآور شد: این مقایسه‌ها کاری بسیار خطرناک است و انسجام جامعه را به مخاطره می‌اندازد. شاهد بودیم در جریان انتخابات و نیز همین اتحات‌ها علیه روحانی صورت گرفت اما در نهایت ۲۴ میلیون نفر از مردم به او رای داده و روحانی را انتخاب کردند. میرزایی در پایان تصریح کرد: مردم به همان اندازه که به استقلال کشور اهمیت می‌دهند، به حق انتخاب خود حساسیت دارند و اجازه نمی‌دهند به رئیس‌جمهور متخمت‌شان توهین شوند یا با تعریف پروژه‌های و تبلیغ مشابَهت‌سازی‌های ساختگی با دهه ۶۰ این اقدامات به نتیجه برسد.

واکنش معاون حقوقی رئیس‌جمهور نسبت به حواشی روز قدس:

پشت صحنه این اقدام، عناصر اسرائیل و منافقین هستند

معاون حقوقی رئیس‌جمهور، شمار علیه رئیس‌جمهور منتخب ملت و توهین به او را ایستادن در برابر جمهوریت نظام و شمار علیه ملت ایران دانست.به گزارش انتخاب، حجت الاسلام و المسلمین مجید انصاری در خصوص برخی شعارها که در راهپیمایی روز قدس علیه رئیس‌جمهور ، اظهار کرد: شعار علیه رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران، توهین به روحانیت است و ایستادن در برابر جمهوریت نظام و شمار علیه ملت ایران است. وی ادامه داد: متأسفانه در نمایش وحدت و یکپارچگی ملت ایران و همه مسلمانان جهان در روز جهانی قدس در برابر رژیم اشغال‌گر صهیونیستی و دشمنان ملت ایران، عده‌ای دانسته یا ندانسته در جهت منافع اسرائیل و امریکا و حکام مزدور سعودی اقدام به شمارهای تفرقه‌افکنانه و توهین‌آمیز کردند.

انصاری با تأکید بر اینکه این تریا بدست صحنه این اقدامات خلاف منافع و امنیت ملی عناصر نفوذی اسرائیل و منافقین قرار دارند، تصریح کرد: مسئولان امنیتی، اطلاعاتی و قضایی کشور باید به شناسایی و برخورد قاطع با آنها پردازند. وی خاطرنشان کرد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب بر پرهیز از دوقلی کردن جامعه، عده‌ای همچنان در فضای رقابت‌های انتخاباتی و صحنای از رای مردم با توهین به رئیس‌جمهور منتخب ملت در حقیقت از مردم انتقام می‌گیرند و خوراک تبلیغاتی مناسب برای راه‌نامه‌ها را فراهم می‌کنند.